
 

 

Pos. UD               Decreto n. 584 

       

IL RETTORE 

 

VISTO   il bando di selezione per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca XLI ciclo emanato 

con DR n. n.466/2025 ed in particolare l’art.2 nel quale è stabilito come termine di 

scadenza per la presentazione delle domande il 25 luglio 2025; 
 
PRESO ATTO delle richieste pervenute da parte dei coordinatori dei corsi di dottorato di prorogare il 

termine di scadenza al 31 luglio 2025 onde consentire la maggiore partecipazione 
possibile ai concorsi; 

 
CONSIDERATO che le tempistiche di cui innanzi non consentono di sottoporre agli Organi di Governo 

quanto rappresentato; 
 
 
VISTO    il vigente Statuto; 
 
 
 

DECRETA 
 
di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione ai concorsi di 
dottorato di ricerca XLI ciclo al 31 luglio 2025 
 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile degli Organi di Governo  

   

    

IL RETTORE 

 (Prof. Antonio Garofalo)  

  

                    


		2025-07-25T09:42:47+0200
	Antonio Garofalo


		2025-07-25T11:30:18+0200
	IT
	Francesco Valentino




